
 

 

 

Płock, dnia 18.12.2024 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Znak sprawy: ZP.264.28.2024 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego - Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

drukujących (tonery, tusze zespoły bębnów) dla MWOMP z siedzibą w Płocku oraz Oddziałów w 

Warszawie i Radomiu. 

W związku z nadesłanym pytaniem odnośnie postępowania jw. Zamawiający udziela następującej 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie ilości dla asortymentu w poz. 11 Załącznika nr 2 - Część II. 
 

Pytanie 2: 

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego pozycja 11 ,nie ma podanej ilości . 

Poproszę o poprawienie. pozdrawiam Robert 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż nie wskazał żadnej ilości asortymentu w pozycji 11 w Załączniku nr 2 – Część 

II . W związku z powyższym Wykonawcy nie wyceniają tej pozycji.  
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